SK-MPR002 PLUMON PARA PIZARRA AZUL (12PZAS) 1 SET $1.830 0% $1.830

SK-MPR003 PLUMON PARA PIZARRA ROJO (12 PZAS) 1 SET $1.830 0% $1.830

TT-203-100C PUSH PINS PARA PIZARRA 10 BOX $470 0% $4.700

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$93.200
$0
$17.708
$0

$110.908

SON: CIENTO DIEZ MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KD-3851B CALCULADORA KADIO 6 PZA $2.100 0% $12.600

KD-815 CALCULADORA KADIO 6 PZA $1.230 0% $7.380

SK-ARTC002 LAPIZ SIN MADERA CARBONCILLO (6PZAS) 2 SET $2.110 0% $4.220

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %

NETO AFECTO
NETO EXENTO

TOTAL

$0
$0

$93.200
$0
$17.708
$0

$110.908

SON: CIENTO DIEZ MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS